



Tlf.: +45 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR no. 20 22 26 70

ALL PLAST ENGINEERING LTD. APS

C/O AKTIESELSKABET STAKEMANN, KRONPRINSESSEGADE 18, 1306 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2023**
*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 22 June 2023*

Jason Broderick

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 40 84 43 76
CVR NO. 40 84 43 76

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... <i>Auditor's report on compilation of financial information</i>	5-6
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	8
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	9-10
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	11
Noter..... <i>Notes</i>	12-13
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

All Plast Engineering Ltd. ApS
c/o Aktieselskabet Stakemann, Kronprinsessegade 18
1306 København K

CVR-nr.: 40 84 43 76
CVR No.:
Stiftet: 1. oktober 2019
Established: 1 October 2019
Kommune: København
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive Board

Jason Broderick
Cornelius Tony Wilson

Revisor
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
6000 Kolding

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og installation af termoplastisk rørføring og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på -431.643 kr., hvilket anses som utilfredsstillende. Udviklingen i selskabets økonomiske forhold betyder at egenkapitalen udgør -224.649 kr. pr. statusdagen. Selskabet har været i de indledende faser af et større projekt og har i den forbindelse afholdt en række omkostninger, som påvirker resultatet negativt. Ledelsen forventer imidlertid, at de kommende faser vil øge selskabets indtjening, hvilket vil genetablere selskabets egenkapital.

Koncernselskabet All Plast Engineering Ltd., har afgivet støtteerklæring hvori selskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for All Plast Engineering Ltd. ApS' forpligtelser og dermed sikre selskabets fortsatte drift. Selskabet forventer dermed, at have det nødvendige kapitalberedskab til rådighed for det kommende år med de usikkerheder der er forbundet hermed.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The principal activities comprise sales and installation of thermoplastic pipework and hereby related operations.

Development in activities and financial and economic position

The company has realised a result in a profit of DKK -431,643 which is considered as unsatisfactory. The development of the company financial standings means that the equity amount to DKK -224,649 on the balance date. The company has been in the initial stages of a larger project and has incurred a number of expenses associated with it, which are negatively impacting the financial results. However, the management anticipates that the upcoming phases will increase the company's earnings, thereby reestablish the company's equity.

All Plast Engineering Ltd., a company in the same group as All Plast Engineering Ltd. ApS, has committed itself unconditionally by contributions to secure funding of the operations of All Plast Engineering Ltd. ApS. As such funding for operations through 2023 is considered to be secured.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2022 kr. DKK	2021 tkr. DKK '000
BRUTTOTAB..... <i>GROSS LOSS</i>		-507.491	1.099
Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i>	1	-4.141	-166
DRIFTSRESULTAT..... <i>OPERATING LOSS</i>		-511.632	933
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>		4.739	0
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>	2	-41.607	-5
RESULTAT FØR SKAT..... <i>LOSS BEFORE TAX</i>		-548.500	928
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	116.857	-49
ÅRETS RESULTAT..... <i>LOSS FOR THE YEAR</i>		-431.643	879
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		-431.643	879
I ALT..... <i>TOTAL</i>		-431.643	879

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER <i>ASSETS</i>	Note	2022 kr. <i>DKK</i>	2021 tkr. <i>DKK '000</i>
Igangværende arbejder for fremmed regning..... <i>Contract work in progress</i>	4	0	1.957
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		68.314	0
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		7.970	0
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		0	75
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		76.284	2.032
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		76.284	2.032
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		76.284	2.032

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2022 kr. DKK	2021 tkr. DKK '000
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		40.000	40
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		-264.649	167
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		-224.649	207
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		0	49
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		0	49
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		0	27
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	5	0	27
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		431	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		11.963	1.412
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		278.539	327
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		300.933	1.749
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		300.933	1.776
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		76.284	2.032
Going concern <i>Going concern</i>	6		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling <i>Information on uncertainty with respect to recognition and measurement</i>	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022..... <i>Equity at 1 January 2022</i>	40.000	166.994	206.994
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		-431.643	-431.643
Egenkapital 31. december 2022..... <i>Equity at 31 December 2022</i>	40.000	-264.649	-224.649

NOTER
NOTES

	2022	2021	Note
	kr. DKK	tkr. DKK '000	
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	1	1	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	0	114	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	0	5	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	386	1	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	3.755	46	
	4.141	166	
Andre finansielle omkostninger			2
<i>Other financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	41.607	5	
	41.607	5	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	-116.857	49	
	-116.857	49	
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
<i>Contract work in progress</i>			
Salgsværdi af udført arbejde..... <i>Sales value of completed work</i>	0	3.488	
Acontofaktureringer / acontobetalingen..... <i>Progress invoicing/advances received</i>	0	-1.531	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto..... <i>Contract work in progress, net</i>	0	1.957	
Der indregnes således: <i>Engelsk</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)..... <i>Contract work in progress (asset)</i>	0	1.957	
	0	1.957	

NOTER
NOTES

Note

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

5

	31/12 2022 gæld i alt 31/12 2022 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2021 gæld i alt 31/12 2021 total liabilities
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>	0	0	0	27.178
	0	0	0	27.178

Going concern

6

Going concern

Selskabet har realiseret et underskud på -431.643 kr., hvilket anses som utilfredsstillende. Udviklingen i selskabets økonomiske forhold betyder at egenkapitalen udgør -224.649 kr. pr. statusdagen. Selskabet har været i de indledende faser af et større projekt og har i den forbindelse afholdt en række omkostninger, som påvirker resultatet negativt. Ledelsen forventer imidlertid, at de kommende faser vil øge selskabets indtjening, hvilket vil genetablere selskabets egenkapital.

Koncernselskabet All Plast Engineering Ltd., har afgivet støtteerklæring hvori selskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for All Plast Engineering Ltd. ApS' forpligtelser og dermed sikre selskabets fortsatte drift. Selskabet forventer dermed, at have det nødvendige kapitalberedskab til rådighed for det kommende år med de usikkerheder der er forbundet hermed.

The company has realised a result in a profit of DKK -431,643 which is considered as unsatisfactory. The development of the company financial standings means that the equity amount to DKK -224,649 on the balance date. The company has been in the initial stages of a larger project and has incurred a number of expenses associated with it, which are negatively impacting the financial results. However, the management anticipates that the upcoming phases will increase the company's earnings, thereby reestablish the company's equity.

All Plast Engineering Ltd., a company in the same group as All Plast Engineering Ltd. ApS, has committed itself unconditionally by contributions to secure funding of the operations of All Plast Engineering Ltd. ApS. As such funding for operations through 2023 is considered to be secured.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

7

Information on uncertainty with respect to recognition and measurement

Selskabet har afsat et udskudt skatteaktiv, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 68.314 kr. pr. statusdagen. Skatteaktivet kan henføres til skattemæssige underskud til fremførelse. Ledelsen forventer at kunne anvende skatteaktivet i de kommende regnskabsår gennem forbedret indtjening.

The company has recognized a deferred tax asset, with an accounting value of DKK 68,314 as of the balance date. The tax asset can be attributed to tax losses carried forward. The management expects to utilize the tax asset in the upcoming financial years through improved earnings.
